
  Zpráva z jednání komise pro výběr dodavatele zakázek města ze dne 27.11.2023, 

   začátek 15,00 hod., konec 16.00 hod. 

(dle Směrnice RM č. 17, vydání 09)  

       

Členové komise:  Arnold Vodochodský, Kamil Slezák, Pavel Trojan, Ing. Eva Blažková, Ing. Jana Rousková. 

 

Předmětem jednání byl výběr banky pro poskytnutí úvěry na "Financování vybraných akcí r. 2023" dle 

směrnice rady. 

 

 

Seznam oslovených bankovních ústavů:  

1.  Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

2.  Československá obchodní banka, a. s., Praha 5, Radlická  333/150, PSČ 150 57 

3.  Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07 

4.  MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422, 140 28  Praha 4 

5.  Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57  Praha 5 

 

Seznam přihlášených dodavatelů včetně stručného popisu jejich nabídky: 

  

 1.  Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07 

 2.  Československá obchodní banka, a. s., Praha 5, Radlická  333/150, PSČ 150 57 

 

                              

Z oslovených bankovních ústavů nepředložila nabídku Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 

140 00, MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422, 140 28  Praha 4,  Hypoteční banka, a.s., Radlická 

333/150, 150 57  Praha 5. 

Z neoslovených bankovních ústavů do výběrového řízení nepodala nabídku žádná jiná banka.  

 

 

Seznam přítomných členů komise:Arnold Vodochodský, Kamil Slezák, Pavel Trojan, Ing. Eva Blažková, Ing. 

Jana Rousková  

 

Otevírání nabídek:  
Nabídky byly otevřeny po zahájení komise, komise otevírala jednotlivé nabídky a kontrolovala splnění 

požadovaných podmínek dle zadávací dokumentace (výzvy). Kontrola doložena v příloze č. 1.   

 

 

1. Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií pro variantu č. 1, tj. 1 M Pribor + úroková 

marže se splácením jistiny do 12/2035: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

  

Pořadí stanovené komisí 

 

Pořadí Firma 
Nabídková cena 

bez DPH 

Splnění 

požadovaných 

podmínek 

1. ČSOB, a.s. 9.998.054,93Kč ANO 

2. Komerční banka, a.s., 10.081.720,67 Kč ANO 

    

 

Komise stanovuje jako uchazeče s nejvhodnější nabídkou ve variantě č. 1 banku: Československá 

obchodní banka, a. s., Praha 5, Radlická  333/150, PSČ 150 57 

 

 

 

2. Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií pro variantu č. 2, tj. fixní sazba úroku po dobu 

platnosti smlouvy, nebo 1M PRIBOR + úroková marže v % fixní po dobu čerpání úvěru a zároveň fixní 

sazba po dobu splácení úvěru se splácením jistiny do 12/2035: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 



Pořadí stanovené komisí 

 

Pořadí Firma 
Nabídková cena 

bez DPH 

Splnění 

požadovaných 

podmínek 

 

1. Komerční banka, a.s. 6.037.876,97 Kč ANO 

Rozdíl mezi 

současnou 

hodnotou 

původního a 

nového úvěru 

2. ČSOB, a.s. 6.177.319,85Kč ANO 

sankce 2 % z 

předčasně splacené 

částky – jistiny 

sankce 1 % z 

nedočerpané 

částky nad 10 mil. 

Kč 

 

 

Komise stanovuje jako uchazeče s nejvhodnější nabídkou ve variantě č. 2 banku:  Komerční banka, 

a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07. 

 

 

 

 

 

Na základě hodnocení nabídek hodnotící komise, s ohledem na rozložení finančních rizik úvěrů města, 

doporučuje radě města vybrat variantu č. 1, tj. 1M PRIBOR + úroková marže v % fixní po dobu platnosti 

smlouvy se splácením jistiny do 12/2035. V této variantě doporučuje hodnotící komise vybrat jako 

nejvhodnější nabídku Československé obchodní banky, a. s., Praha 5, Radlická  333/150, PSČ 150 57. 

 

 

 

 

 

 

 

Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 

 

a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 

bezodkladně zadavateli, 

e) zachová mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem své funkce při 

zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky bude podávat pouze při výkonu funkce předsedy nebo 

místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) je si vědom všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedl nepravdivé údaje nebo pokud bude 

jednat v rozporu s tímto prohlášením. 

 

 

 



 

 

Podpisy členů komise: 

 

 

Zapsala: Ing. Jana Rousková 

 

V Broumově dne 27.11.2023 

Arnold Vodochodský (předseda)  

Kamil Slezák  

Pavel Trojan  

Ing. Eva Blažková  

 

Ing. Jana Rousková 

 

 


